
31/08/2022 08:53 EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2022 - UASG 156591 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2022 - UASG 156591 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-55/2022-uasg-156591-425944542 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/08/2022 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 107

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2022 - UASG 156591

Nº Processo: 23714.001113/2022-03.

Tomada de Preços Nº 4/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 27.995.253/0001-07 - FORT ESTRUTURAS METALICAS LTDA. Objeto: Contratação

de empresa para execução de obra de cobertura e reparos da quadra esportiva existente do ifmg campus

sabará.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 31/08/2022 a

30/08/2023. Valor Total: R$ 1.626.201,92. Data de Assinatura: 09/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 30/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


